
 

 

Do Wykonawców 

1401.ILZ.260.33/2017.11/PP 

Izba Administracji Skarbowej 

w Warszawie 

 

Warszawa, dnia 07 listopada 2017 r. 

ul. A. Felińskiego 2B, 01-513 Warszawa  |  tel.: +48 22 56 18 000  |  fax: +48 22 56 18 093  
e-mail: ias@mz.mofnet.gov.pl 

www.mazowieckie.kas.gov.pl  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,,Sukcesywne dostawy oleju 

opałowego dla jednostek podległych Izbie Administracji Skarbowej w Warszawie” - Postępowanie Nr PN/33/2017. 

  

I.  INFORMACJA 

 

Zamawiający – Izba Administracji Skarbowej w Warszawie, wykonując dyspozycję art. 92 ust. 1 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej Ustawą, informuje wszystkich Wykonawców o: 

 

A) WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY (dokonanym zgodnie z art. 91 ust. 1 Ustawy) 

w części I: 

Oferta nr 3  

Wykonawca: 

MARCO-OIL POLSKA sp. z o.o  

Aleja Krakowska 55Sękocin Nowy 

05-090 Raszyn 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Wybrana oferta jest zgodna z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

W ustalonych w Części XII SIWZ kryteriach oceny ofert: cena - 100%, wybrana oferta uzyskała łączną ilość punktów, tj. 100,00 punktów. 

 



Dziękujemy Państwu za udział w postępowaniu i liczymy na dalszą współpracę w przyszłości.                                              

2 

 

w części II: 

Oferta nr 2 

Wykonawca: 

Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe „Z. Niziński”  

ul. Serocka 11a 

07-200 Wyszków  

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Wybrana oferta jest zgodna z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

W ustalonych w Części XII SIWZ kryteriach oceny ofert: cena - 100%, wybrana oferta uzyskała łączną ilość punktów, tj. 100,00 punktów. 

 

 

w części III: 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części III do upływu składania ofert tj. do godz: 10
00 

dnia 25 października 2017 r. nie wpłynęła żadna oferta. 

 

w części IV: 

Oferta nr 1 

Wykonawca: 

DAMO plus sp. z o.o. sp. k.  

99-400 Łowicz 

ul. Małszyce 2d/2e 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Wybrana oferta jest zgodna z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

W ustalonych w Części XII SIWZ kryteriach oceny ofert: cena - 100%, wybrana oferta uzyskała łączną ilość punktów, tj. 100,00 punktów.  



Dziękujemy Państwu za udział w postępowaniu i liczymy na dalszą współpracę w przyszłości.                                              

3 

B) WYKONAWCACH, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY W POSTĘPOWANIU I PUNKTACJI PRZYZNANEJ OFERTOM (obliczonej 

zgodnie z art. 91 ust. 1 Ustawy) 

- w części I 

Nr oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Średnia cena 

wyjściowa 1 

m3 

Stały 

upust/marża 

Stały 

upust/marża 

w % 
Cenna netto po 

upuście/ marży 

Podatek 

VAT 

Cena  

ofertowa 

brutto za 1 m3 

Cena ofertowa 

brutto =cena brutto 

jednego m3 oleju 

opałowego x 12,1 

m3 (zamówienie 

podstawowe 11 m3 

+ opcja 1,1 m3 ) 

Punktacja  

w kryterium 

„Cena” 

2.  

Przedsiębiorstwo 

Budowlano-Handlowe „Z. 

Niziński”  

ul. Serocka 11a 

07-200 Wyszków 

2 323,50  -53,44 

 

 

-2,30 2 270,06 zł 

 

 

522,11 

 

 

2 792,17 zł 

 

 

33 785,26 zł 

 

 

99,79 

3.  

MARCO-OIL POLSKA sp. 

z o.o  

Aleja Krakowska 55Sękocin 

Nowy 

05-090 Raszyn 

2 323,50  -58,32 

 

 

-2,51 2265,18 zł 

 

 

520,99 

 

 

2 786,17 zł 

 

 

33 712,66 zł 

 

 

100 

 

- w części II 

Nr oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Średnia cena 

wyjściowa 1 

m3 

Stały 

upust/marża 

Stały 

upust/marża 

w % 
Cenna netto po 

upuście/ marży 

Podatek 

VAT 

Cena  

ofertowa 

brutto za 1 m3 

Cena ofertowa 

brutto =cena brutto 

jednego m3 oleju 

opałowego x 12,1 

m3 (zamówienie 

podstawowe 11 m3 

+ opcja 1,1 m3 ) 

Punktacja  

w kryterium 

„Cena” 

2.  

Przedsiębiorstwo 

Budowlano-Handlowe „Z. 

Niziński”  

ul. Serocka 11a 

07-200 Wyszków 

2 323,50  -53,44 

 

 

-2,30 2 270,06 zł 

 

 

522,11 

 

 

2 792,17 zł 

 

 

4 607,08 zł 

 

 

100 

 



Dziękujemy Państwu za udział w postępowaniu i liczymy na dalszą współpracę w przyszłości.                                              

4 

          - w części IV 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Średnia cena 

wyjściowa 1 

m3 

Stały 

upust/marża 

Stały 

upust/marża 

w % 
Cenna netto po 

upuście/ marży 

Podatek 

VAT 

Cena  

ofertowa 

brutto za 1 m3 

Cena ofertowa 

brutto =cena brutto 

jednego m3 oleju 

opałowego x 12,1 

m3 (zamówienie 

podstawowe 11 m3 

+ opcja 1,1 m3 ) 

Punktacja  

w kryterium 

„Cena” 

1.  

DAMO plus sp. z o.o. sp. k. 

99-400 Łowicz 

 ul. Małszyce 2d/2e 

2 323,50 -83,41 

 

-3,59 2 240,09 zł 

 

515,22 

 

2 755,31 zł 

 

106 079,44 zł 

 

100 

2.  

Przedsiębiorstwo Budowlano-

Handlowe „Z. Niziński”  

ul. Serocka 11a 

07-200 Wyszków 

2 323,50 -53,44 

 

 

-2,30 
2 270,06 zł 

 

 

522,11 

 

 

2 792,17 zł 

 

 

107 498,55 zł 

 

 

98,68 

3. 

MARCO-OIL POLSKA sp. z 

o.o  

Aleja Krakowska 55Sękocin 

Nowy 

05-090 Raszyn 

2 323,50 -58,32 

 

 

-2,51 2265,18 zł 

 

 

520,99 

 

 

2 786,17 zł 

 

 

107 267,55 zł 

 

 

98,89 

 

 

C) WYKONAWCACH, KTÓRZY ZOSTALI WYKLUCZENI Z POSTĘPOWANIA  

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA: 

Zamawiający nie wykluczył żadnego Wykonawcy. 

 

 

D) WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 

 

 

E) POUCZENIE O ŚRODKACH OCHRONY PRAWNEJ: 

Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 

naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w przepisach Działu VI Ustawy. 

Informacje zawarte w części A i B niniejszego zawiadomienia są udostępnione na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem 

www.mazowieckie.kas.gov.pl w zakładce „Ogłoszenia/zamówienia publiczne/zamówienia publiczne powyżej 30 tys. EUR”. 

http://www.mazowieckie.kas.gov.pl/


Dziękujemy Państwu za udział w postępowaniu i liczymy na dalszą współpracę w przyszłości.                                              

5 

 

 

II. ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU CZĘŚCI III POSTĘPOWANIA 

 

Izba Administracji Skarbowej w Warszawie, działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zawiadamia  o unieważnieniu części III postępowania. 

W przedmiotowym postępowaniu w części III do upływu składania ofert tj. do godz: 10
00 

dnia 25 października 2017 r. nie wpłynęła żadna oferta. 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                     
Zastępca Dyrektora 

                                                                                                                                                                                                                Izby Administracji Skarbowej  

   w Warszawie  

                                                                                                                                                                                                                   Maria Pierzchała-Bandolet 
/podpis na oryginale/                                                                                                                                                                                   

 

Komisja przetargowa: 

Jacek Wielkopolanin - Przewodniczący Komisji przetargowej …………………………………………; 

Piotr Poliszkiewicz - Wiceprzewodniczący Komisji …………………………………………………; 

Grzegorz Karczmarz - Sekretarz Komisji …………………………………...………………………….; 

Anna Kasprzyk    - członek Komisji ………………………………………………………………… 

 


